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
l’inserimento di importi con decimali.
L’immobile è meglio descritto in perizia, alla quale si rimanda e che si allega.

INDIVIDUAZIONE DEL LOTTO IN VENDITA:
LOTTO N° 2 (B)
Diritto di proprietà 1/1 sul Lotto due (B), per come descritto dal perito nella
relazione di stima del 12.4.24 e relativa integrazione del giorno 8.11.24 allegate al
presente avviso e a cui si fa espresso rimando, che si compone di un LOCALE
COMMERCIALE con contiguo LOCALE DEPOSITO e MAGAZZINO
(rispettivamente corpi 1, 2, 3). Il bene in questione è sito a Cava D’aliga, frazione
costiera del Comune di Scicli (Rg), in zona fornita dalle infrastrutture e dai servizi
primari e secondari. Si accede al bene oggetto di vendita dalla Via L. Tolstoi, dal
civico 35.

Il LOCALE COMMERCIALE (corpo 1) è censito al Catasto Urbano del Comune di
Scicli al foglio 132 p.lla 965 sub 1, cat C/1, cl. 3, cons. 164 mq , sup. 180 mq;
secondo quanto accertato dal perito stimatore la reale consistenza del bene è di
mq 201 e pertanto occorre rettificare i dati catastali e la planimetria catastale
considerato che parte dello stesso bene non risulta rappresentato in essa mentre
lo è nel progetto depositato presso il Comune di Scicli (v. integrazione perizia
8.11.24). I relativi oneri e costi calcolati dal P.E. saranno a carico
dell’aggiudicatario.



Il corpo 1 è stato edificato con Conc. Edilizia n. 1709 del 1977 e succ. Conc.ed. in
sanatoria 2570/1992 (per modifiche al piano primo).

il LOCALE DEPOSITO (Corpo 2) è censito al catasto urbano del Comune di Scicli
al fg. 132 part.lla 1287 sub 3, cat. C/2, zona cens.1, cl. 2, cons. 201 mq.; il detto
locale è stato dapprima condonato con prat. 1028 del 30.4.1986 e successiva
concessione edilizia in sanatoria prat. 1028/92 rilasciata il 7.6.95. Tuttavia per
come rilevato dal P.E. ing Avola nella perizia integrativa allegata (8.11.24) Il detto
bene presenta delle difformità urbanistiche e catastali; per quanto concerne
l’aspetto urbanistico una parte del locale in questione è stata tramezzata per
creare degli ambienti funzionali all’attività di macelleria esercitata all’interno del
supermercato; dal punto di vista catastale, il deposito in questione è stato
accatastato come locale deposito C/2 mentre negli elaborati grafici della
concessione edilizia risulta locale commerciale/supermercato. I detti abusi sono
tuttavia regolarizzabili per come specificato dal P.E. nella relazione integrative del
giorno 8.11.24, a cura e spese dell’aggiudicatario.

il locale MAGAZZINO (corpo 3) non è stato accatastato, è completamente abusivo,
ed è stato costruito nella zona esterna pertinenziale alla particella 1287 sub 3 per
come accertato dal perito (v. rel.int. 8.11.24);

Si precisa che il corpo 1 e il corpo 2 attualmente compongono un unico grande
spazio un tempo utilizzato quale supermercato. Entrando da via Tolstoj n. 35,
circa mq. 331 (201mq corpo 1 +130 mq parte del corpo2) era adibito alla vendita
dei prodotti alimentari, è rifinito in ogni sua parte con pavimento in piastrelle di
cemento, pareti intonacate con finitura in gesso, ed è attualmente in cattivo stato
di conservazione; l’altra parte del corpo 2, di circa mq. 60, accessibile dal locale
vendita, era destinato ai laboratori della macelleria e ai servizi del personale,
pertanto i vani in esso ricavati hanno le pareti ricoperte da piastrelle e anch’esso
trovasi in cattivo stato di manutenzione.

L’ultimo ambiente (Corpo 3) totalmente abusivo e non sanabile, destinato a
magazzino, è collegato al locale deposito tramite una porta e una scala in ferro. si
accede ad esso anche da una traversa perpendicolare alla pubblica via tramite
una apertura carrabile. Il magazzino in questione si sviluppa su una superficie di
circa mq. 198 con altezza media di ml. 5,10. Il detto ambiente è allo stato rustico:
pavimento in battuto cementizio, pareti non intonacate e copertura con capriate
in acciaio e pannelli in lamiera.

Si ribadisce che l'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti, potrà avvalersi delle
disposizioni di cui all'art. 46, 5^ comma, del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e
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